裝

訂

線

僑光科技大學　函
地址：40721台中市西屯區僑光
路100號
承辦人：劉柏伸
電話：04-27016855轉2234
傳真：04-27075420
電子信箱：cisit@ocu.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年11月13日

發文字號：僑德技字第0980000625號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：隨文（0000625A0B_ATTCH1.PDF、0000625A0B_ATTCH2.PDF，共2個電子檔

案）

主旨：敬邀  貴校技研中心人員及各界先進參與僑光科技大學「

2009智慧型系統新興服務業產學論壇」，敬請  惠允相關

參與人員之公(差)假。

說明：

一、本活動謹訂於98年11月27日(五)，假本校圖資大樓B1會議

室(B113)辦理，隨函檢附活動議程及相關資訊。

二、自即日起開始報名至98年11月24日(二)日止。

三、活動相關資訊及報名網址

：http://w3.ocu.edu.tw/ssns/page2/index.asp，敬祈各界先進

踴躍報名參與。

正本：公私立大專院校、教育部區域產學合作中心-國立雲林科技大學、教育部區域產

學合作中心-國立高雄第一科技大學、行政院勞工委會員職業訓練局中彰投區就

業服務中心黃孟儒 主任、經濟部智慧生活科技運用計畫(i236)推動辦公室杜德霖

副執行長、財團法人資訊工業策進會創新應用服務研究所陳桂苓 副主任、玉珍

齋有限公司王文敏 董事長、國立中興大學 森林學系李介祿 教授。

副本：教育部技術及職業教育司、本校智慧型系統新興服務業技術研發中心
電子公文
交 換 章

98/11/13
16:34:01

校長　吳　德　和

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學